
UCHWAŁA NR I/3/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Gdyni.

Na podstawie art. 19 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.1)  z przywołaniem uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miasta 
Gdyni nr I/2/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 listopada 2010 r.2)  Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wybiera się Pana Stanisława Borskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Gdynia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.
2) Zmiana: uchwała nr II/15/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 6 grudnia 2010 r. sprawie zmiany uchwały nr I/2/10 Rady Miasta Gdyni z 30 

listopada 2010 roku w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miasta Gdyni.

Id: B6E8A88E-E60B-483B-9D96-9C7E7716CC21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Komisarz Wyborczy w Słupsku zwołał pierwszą sesję Rady Miasta Gdyni nowej kadencji na dzień 

19 listopada 2018r. Porządkiem obrad sesji Rady  w punkcie 4 objął on sprawę wyboru przewodniczącego 
Rady Miasta Gdyni. W myśl art.  19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)  Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. 

Uchwałą nr I/2/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 listopada 2010 r. w brzmieniu nadanym jej uchwałą tej 
Rady z dnia 6 grudnia 2010 r. nr II/15/10  ustalono liczbę wiceprzewodniczących Rady Miasta Gdynia na 3.

We wskazanym wyżej trybie  dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Gdyni.

1) Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.

Id: B6E8A88E-E60B-483B-9D96-9C7E7716CC21. Podpisany Strona 1




